

Copalli „Cacao” organic Belize rum 40% vol. 0.70 l

» Pálenky » Třtinové



Popis

Rum destilován v pot-still měděném destilačním kotli v Belize, což je malý stát na východním pobřeží Střední Ameriky. Název rumu „Copalli” byl inspirován stromem Copal, který roste v Belize a je velmi populární v mayské mytologii. Fantastický výraz od společnosti Copalli v Belize, představující svůj vynikající bílý rum do kaka! Samotný rum je vyroben z organické cukrové třtiny, která je do dvou hodin po sklizni rozdrcena na šťávu, která je následně naplněna organickým kakaem a dodává alkoholu čokoládovou bohatost. Myslíme si, že by to mohlo udělat fantastický rumový espresso na Espresso Martini. Profil: jemné citrusy a nádech citronové trávy, příjemná stavba hořkosti z hořké čokolády v pozadí, rozvíjející nádech sladkosti.

EAN

0745125008981

Kód produktu

RU046230

Rum destilován v pot-still měděném destilačním kotli v Belize, což je malý stát na východním pobřeží Střední Ameriky. Název rumu „Copalli” byl inspirován stromem Copal, který roste v Belize a je velmi populární v mayské mytologii. Fantastický výraz od společnosti Copalli v Belize, představující svůj vynikající bílý rum do kaka! Samotný rum je vyroben z organické cukrové třtiny, která je do dvou hodin po sklizni rozdrcena na šťávu, která je následně naplněna organickým kakaem a dodává alkoholu čokoládovou bohatost. Myslíme si, že by to mohlo udělat fantastický rumový espresso na Espresso Martini. Profil: jemné citrusy a nádech citronové trávy, příjemná stavba hořkosti z hořké čokolády v pozadí, rozvíjející nádech sladkosti.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupnost množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

Hlavní parametry

Značka	Copalli
Druh	likér na bázi destilátu z cukrové třtiny
Detail	ochucený třtinový destilát
Původ	Belize
Objem	700 ml
Alkohol ABV	40,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	lihovina
Výrobce	Copal Tree Distillery Ltd. Wilson Road, Punta Gorda Town Toledo District, Belize
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.